

15th May, 2026

To,
The Manager,
Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051.
Symbol : TBZ

To,
The Manager,
Corporate Service Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Script Code & ID: 534369

Dear Sir/Madam

Sub: Submission of Notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (“IEPF”) Authority

Ref: Regulation 30 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

With reference to above, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements published today i.e. on Friday, 15th May, 2026 in newspapers viz; Free Press Journal (in English) and Nav Shakti (in Marathi) regarding notice to shareholders for transfer of equity shares to the demat account of IEPF Authority pursuant to the provisions of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

We request you to take the above information on record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For **Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited**

Arpit Maheshwari
Company Secretary
ACS: 42396

Encl: as above



TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI LIMITED.

CIN No : L27205MH2007PLC172598



The original since 1864

TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI
SHRIKANT ZAVERI GROUP

TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI LIMITED

CIN: L27205MH2007PLC172598

Registered Office: 241/43, Zaveri Bazar, Mumbai - 400 002.

Tel. No.: + 91 22 4046 5001.

Website: www.tbztheoriginal.com E-mail: investors@tbzoriginal.com

NOTICE REGARDING TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF")

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 and 125 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), as amended from time to time, the dividend declared for the financial year 2018-19, which remained unclaimed / unpaid for a period of 7 (seven) consecutive years are mandatorily required to be transferred to IEPF within 30 days from the due date i.e. 23rd October, 2026. The corresponding shares on which dividend has not been paid or claimed for 7 (seven) consecutive years will also be transferred by the Company to the Demat Account of IEPF Authority.

The Company has sent individual notice dated 14th May, 2026 to the concerned Shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority. The details of such shareholders have also been uploaded on the Company's website at www.tbztheoriginal.com.

As per the Amended Rules, the concerned Shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing new Share Certificates in lieu of the Original Certificates held by them for the purpose of conversion into Demat form and subsequent transfer in Demat account of the IEPF Authority. Upon such issue, the Original Share Certificate(s) which are registered in Shareholder name(s) will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such Shareholders holding shares in Demat Form, the transfer of Shares in Demat account of IEPF Authority will be effected by the Company through the respective Depositories.

The concerned Shareholders are requested to claim their unclaimed / unpaid dividend amounts on or before 8th October, 2026. In case the dividends are not claimed by the concerned Shareholders latest by 8th October, 2026, the Company with a view to comply with the provisions of the IEPF Rules will be compelled to proceed to transfer the shares to the Demat Account of the IEPF Authority without any further communication to the concerned Shareholders.

The Shareholders may note that in terms of Section 124(6) of the Act read with the IEPF Rules, in the event of transfer of shares and unclaimed dividends to IEPF, concerned shareholders are entitled to claim the same by making a request to the Company or Kfin Technologies Limited ("RTA") for issuance of "Entitlement Letter" and thereafter on obtaining the same, file an online application in E-Form No. IEPF-5 available on the website at www.iepf.gov.in alongwith the "Entitlement Letter" and other requisite documents for claiming such transferred shares and unpaid dividend from the IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and the shares transferred in favour of the IEPF Authority pursuant to the said Rules.

In case of any claims or queries, please contact the RTA of the Company at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda Hyderabad - 500 032, Tel No.: +91 40 67162222 / Toll Free No: 1800-4258-998, E-mail Id: einward.ris@kfintech.com or the Company Secretary at 11th Floor, West Wing, Tulsiani Chambers, 212, Backbay Reclamation, Free Press Journal Road, Nariman Point, Mumbai - 400 021, Tel No.: +91 22 3073 5000, Email Id: investors@tbzoriginal.com.

For Tribhovandas Bhimji Zaveri Limited

Sd/-

Date: 14th May, 2026
Place: Mumbai

Arpit Maheshwari
Company Secretary

tbz®
The original since 1864

TRIBHOVANDAS BHIMJI ZAVERI
SHRIKANT ZAVERI GROUP

त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी लिमिटेड

CIN: L27205MH2007PLC172598

नोंदणीकृत कार्यालय: 241 / 42, झवेरी बाजार, मुंबई - 400 002.

दूरध्वनी क्रमांक: +91 22 4046 5000

वेबसाईट: www.tbztheoriginal.com, ई-मेल: investors@tbzoriginal.com

इक्विटी शेअर्सच्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी ("आयईपीएफ") मध्ये हस्तांतरणावद्दल सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, 2013 ("कायदा") च्या कलम 124 आणि 125 च्या तरतुदीनुसार, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, 2016 ("आयईपीएफ नियम") सह वेळोवेळी सुधारीत केल्यानुसार, 2018-19 या आर्थिक वर्षासाठी घोषित केलेला लाभांश, जो 7 (सात) वर्षांच्या सलग कालावधीसाठी दावा न केलेला / न भरलेला राहिला आहे, तो देय तारखेपासून 30 दिवसांच्या आत म्हणजेच 23 ऑक्टोबर, 2026 च्या आत आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित करणे अनिवार्य आहे. ज्या संबंधित शेअर्सवर सलग 7 (सात) वर्षे लाभांश देण्यात आला नाही किंवा दावा करण्यात आला नाही ते देखील कंपनी आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करेल.

कंपनीने 14 एप्रिल, 2026 रोजी संबंधित शेअरहोल्डर्सना त्यांच्या नोंदणीकृत पर्यावर वैयक्तिक सूचना पाठवली आहे ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत. अशा शेअरहोल्डर्सची माहिती कंपनीच्या वेबसाईट www.tbztheoriginal.com वर देखील अपलोड करण्यात आली आहे.

संबंधित भागधारक, ज्यांचे शेअर्स भौतिक स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत, त्यांनी कृपया हे लक्षात ठेवावे की कंपनी त्यांच्याकडे असलेल्या मूळ शेअर सर्टीफिकेटच्या बदल्यात पुष्टीकरण पत्र जारी करेल जे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यासाठी वापरले जातील आणि मूळ शेअर सर्टीफिकेट आपोआप रद्द होतील आणि ते नॉन नेगोशिएबल मानले जातील. पुष्टीकरण पत्र जारी केल्यानंतर, कंपनी कॉर्पोरेट कारवाईद्वारे डिपॉझिटरीला असे भौतिक शेअर डीमॅट स्वरूपात रूपांतरित करण्यासाठी आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी सूचित करेल. जर शेअर्स डीमॅट स्वरूपात असतील आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र असतील, तर कंपनी कॉर्पोरेट कारवाईद्वारे डिपॉझिटरीला शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरित करण्यासाठी सूचित करेल.

संबंधित भागधारकांना 8 ऑक्टोबर, 2026 रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या न मिळालेल्या / न भरलेल्या लाभांश रकमेवर दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. जर संबंधित भागधारकांनी 8 ऑक्टोबर, 2026 पर्यंत दावा केला नाही, तर आयईपीएफ नियमांच्या तरतुदीचे पालन करण्यासाठी कंपनीला संबंधित भागधारकांना पुढील कोणत्याही पत्रव्यवहाराशिवाय आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॅट खात्यात शेअर्स हस्तांतरित करण्यास भाग पाडले जाईल.

भागधारकांनी हे लक्षात ठेवावे की, आयईपीएफ नियमांसह वाचलेल्या कायद्याच्या कलम 124(6) नुसार, आयईपीएफला शेअर्स आणि दावा न केलेले लाभांश हस्तांतरित झाल्यास, संबंधित भागधारकांना कंपनी किंवा केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("आरटीए") ला "हक्क पत्र" जारी करण्यासाठी विनंती करून ते दावा करण्याचा अधिकार आहे आणि त्यानंतर ते प्राप्त झाल्यानंतर www.iepf.gov.in या वेबसाईटवर उपलब्ध असलेल्या ई-फॉर्म क्रमांक IEPF-5 मध्ये ऑनलाईन अर्ज दाखल करा, ज्यामध्ये आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून अशा हस्तांतरित शेअर्स आणि न भरलेले लाभांश दावा करण्यासाठी "हक्क पत्र" आणि इतर आवश्यक कागदपत्रे समाविष्ट आहेत. कृपया लक्षात ठेवा की, सदर नियमांनुसार दावा न केलेल्या लाभांश रकमेवर आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरित केलेल्या शेअर्सवर कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

कोणतेही दावे किंवा शंका असल्यास, कृपया कंपनीच्या आरटीए बरोबर, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट क्रमांक 31 आणि 32, गचीबोवली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500 032, दूरध्वनी क्रमांक: +91 40 6716 2222 / टोल फ्री क्रमांक: 1800-4258-998, ई-मेल: einward.ris@kfintec.com किंवा कंपनी सचिव, 11 वा मजला, वेस्ट विंग, तुलसीयानी चेंबर, 212, बँकबे रिजल्टेशन, प्री प्रेस जर्नल रोड, नरिमन पॉईंट, मुंबई - 400 021, दूरध्वनी क्रमांक: +91 22 3073 5000, ई-मेल: investors@tbzoriginal.com येथे संपर्क साधा.

त्रिभोवनदास भीमजी झवेरी लिमिटेड करीता

स्वाक्षरी/-

अर्पित महेश्वरी

कंपनी सचिव

दिनांक: 14 मे, 2026

स्थळ: मुंबई